



Wielkopolskie Muzeum Niepodległości

Numer referencyjny:
FA.261-7/18

Poznań, dnia 19 października 2018 roku

Wszyscy Wykonawcy, ubiegający się o udzielenie Zamówienia Publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej kwoty wartości zamówienia określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, na zadanie pod nazwą: **RENOWACJA I ADAPTACJA FORTU VII W POZNANIU DLA ZACHOWANIA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO.**

Odpowiedź na zapytania w sprawie SIWZ – nr 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SIWZ”.

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

Treść pytania nr 1:

Prosimy o doprecyzowanie zakresu inwentaryzacji zieleni. W opinii wykonawcy obszar konieczny do wykonania inwentaryzacji oraz wykonania wycinek jest znacznie większy niż zakres pracowania dokumentacji. Założenia projektowe nie przewidują, iż w znacznym stopniu istniejąca zieleń przenika przez ogrodzenie: forteczne zlokalizowane na fosie fortu. Konieczne będzie dokonanie wycinek pozwalających na demontaż i transport od strony zewnętrznej ogrodzenia w odległości minimum równej wysokości przęsta płotu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że inwentaryzacja zieleni oraz decyzja zezwalającą na wycinkę zieleni inwazyjnej – wtórnej (samosiejek drzew i krzewów), a następnie realizowane wycinki, winny objąć i umożliwić realizację wszelkich robót niezbędnych do zrealizowania przedmiotu inwestycji w tym, zakresu robót dotyczących renowacji istniejącego ogrodzenia wysokiego, jak również projektowanego do odtworzenia ogrodzenia wysokiego.

Treść pytania nr 2:

Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiający wyraża zgodę aby inwentaryzacji podlegały tylko i wyłącznie drzewa na które konieczne jest uzyskanie decyzji, na wycięcie po uprzednim wyczyszczeniu terenu z krzewów i małych drzew — nie wymagających pozwolenia na wycinkę.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku nieruchomości wpisanych do rejestru zabytków, zgody na wycinkę wymagają zarówno drzewa jak i krzewy.

DYREKTOR MUZEUM.
Tomasz Łęcki
Tomasz Łęcki